

No. EXPEDIENTE

TRABAJO-DAF-CM-2022-0064

Fecha de emisión: 16/12/2022

**Ministerio de Trabajo
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TRABAJO-2022-00150**

Descripción: **COMPRA DE TÓNERES PARA USO DEL MINISTERIO DE TRABAJO.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidora Nacional De Tecnologia SNT, SRL**

RNC: **131283578**

Nombre comercial: **Suplidora Nacional De Tecnologia SNT, SRL**

Domicilio comercial: **AVENIDA LUPERON ESQUINA AVENIDA INDEPENDENCIA,
PLAZA INDEPENDENCIA, 11117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-701-2639**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **160,963.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	44103103	TAMBOR CF232 A	5.00	UD	1,200.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
5	44103103	TONER 201A, CF400A (NEGRO)	10.00	UD	1,450.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
6	44103103	TONER 201A, CF401A (CYAN)	9.00	UD	1,450.00	13,050.00		2,349.00	0.00	15,399.00
7	44103103	TONER 201A, CF402A (AMARILLO)	9.00	UD	1,450.00	13,050.00		2,349.00	0.00	15,399.00
8	44103103	TONER 201A, CF403A (MAGENTA)	9.00	UD	1,450.00	13,050.00		2,349.00	0.00	15,399.00
15	44103103	TONER CF410 (NEGRO)	10.00	UD	1,700.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
16	44103103	TONER CF411 (CYAN)	10.00	UD	1,700.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
17	44103103	TONER CF412 (YELLOW)	10.00	UD	1,700.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
18	44103103	TONER CF413 (MAGENTA)	10.00	UD	1,700.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
22	44103103	CARTUCHO 122 TRICOLOR	2.00	UD	780.00	1,560.00		280.80	0.00	1,840.80
23	44103103	TONER HP(305A)CE410A, NEGRO	2.00	UD	1,800.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
24	44103103	TONER HP(305A)CE411A CYAN	2.00	UD	1,800.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00

Subtotal RD\$	136,410.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	24,553.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	160,963.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Lidia Lopez
 Nombre y Apellido




 Firma
 Lidia Lopez
 Nombre y Apellido

